
sexta-feira, 19 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 624/2018 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: Z BARBOSA 
DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.693.289/0001-37 – OBJETO: 
Prorrogação do prazo do Contrato nº 624/2018, decorrente da Tomada de Preços 
n° 004/2018, que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para 
construção (complementação de serviços para conclusão de obra) de Escola de 
Educação Infantil Creche de Tipo 1, conforme Reformulação ao Termo de 
Compromisso – PAC2 nº 6123/2013/FNDE – PRAZO: 19/03/2021 até 19/01/2022 
– FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 11.15 – Atividade: 1.005 – Elemento: 
4.4.90.51.00.00 – Fontes: 15/01 – DATA DA ASSINATURA: 18/03/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94AE192BB450044DF5F7184DDB90F7D7


		2021-03-19T16:47:30-0300




